
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o nakládání s odpadem č. CV800000307 / 01.01.2021 

uzavřený podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 

podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „dodatek") níže uvedeného dne rnezi smluvními stranami: 

Název: 

Se sídlem: 

Zastoupena: 

IČO: 

Číslo účtu: 

Kontaktní adresa: 

Kontaktní osoba: 
Kontaktní email: 

email pro zasílání el. fakturace: 

dále jen jako „objednatel" 

a 

Název: 

Se sídlem: 

Provozovna: 

Zastoupena: 

IČO: 

DIČ: 

Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1/1, 601 51 Brno 

Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 

00213730 

8120621/0710, ČNB Brno-město 

Katastrální pracoviště Břeclav, Sady 28. října 720/16, 690 02 Břeclav 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

Břeclav, Sovadinova 943/2, 690 02 Břeclav 

49356089 

CZ49356089 

ředitelem provozovny, 

vedoucí provozu 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19775 

Číslo účtu: 3133950003/2700 

Telefon : 

email: 

dále jen jako "zhotovitel" 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.12.2020 Smlouvu o nakládání s odpadem 

č. CV800000307 / 01.01.2021 {dále jen „smlouva"). 

2. Smlouva se mění tak, jak je uvedeno v článku li. tohoto dodatku.

li. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně takto:
přílohy č. 1, 2, 3 a 4 smlouvy se nahrazují přílohami č. 1, 2, 3 a 4 tohoto dodatku.



Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.10.2021 za předpokladu jeho předchozího uveřejnění podle
zákona o registru smluv.

3. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel v termínu podle § S odst. 2 zákona o registru
smluv.

4. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží po jednom.

S. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou projevenou
svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují.

6. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávání beze změny.

V Břeclavi dne 

AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o. ředitel 
provozovny Zhotovitel 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
vedoucí provozu 

Zhotovitel 

Přílohy č. 1, 2, 3 a 4 

pro Jihomoravský kraj 
Ing. Josef Kamera, ředitel 
Objednatel h1:1�St,á\ní úřad �s-

pro Jihomoravský kraj



Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. CV800000307/01.10.2021 

Specifikační� výpočtový list 

Služby A 

11 O I svoz 1 X týdně 

240 I papír 1 x 14 dnů (26/rok) 

240 I plast 1 x 14 dnů (26/r) 

Služby - nakládáni s odpadem 

200301 Směsný komunální odpad 

150101 Papírové a lepenkové obaly 

150102 Plastové obaly 

Množství/MJ 

3JV 

1 JV 

1 JV 

Množství/MJ 

1 T 

1 T 

1 T 

Jednotková cena 

za Služby A 

(v CZK bez DPH)1l 

3.171,96 

2.340,00 

2.859,96 

Jednotková cena 

za nakládání s odpadem 

(v CZK bez DPH) 

0,00 

0,00 

0,00 

Interní číslo 

smlouvy 

2116146896 

2116174520 

2116174521 

Interní číslo 

smlouvy 

2116146896 

2116174520 

2116174521 

1) Objednatel bere na vědomí, že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby

zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (JV), přičemž částka uvedená na faktuře bude odpovídat násobku poměrnc

výše Jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období a skutečnému počtu jednotek výkonu.

Fakturační období: Ročně 

Stránka 1 z 1 



- -- --

Seznam svozových míst - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. CV800000307/01.10.2021 

Seznam svozových míst 

Svozové místo pravidelného Číslo Číslo Číslo 

svozu odpadu popisné orient. dodat. 

Břeclav, sady 28. října 720/16 

sudý čtvrtek 

sudá středa 

Počet Typ 

nádob ke nádob ke 

SVOZU svozu 

3 US110 

US240B 

US240GE 

Nádoba Roční Den Sezóna Kód Interní číslo 

v nájmu přepočet svozu svozu odpadu smlouvy/ 

svozu objednávk 

NE 52 po 200301 2116146896 

NE 26 sudý čt 150101 2116174520 

NE 26 sudý st 150102 2116174521 

Stránka 1 z 1 



Seznam vlastníků od2_adu - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 3 ke smlouvě č. CV800000307/01.10.2021 

Seznam vlastníků odQadu 

Interní číslo IČO Název Ulice Č.p. Č.o. C.dod. Město Místní část PSC !CP IIČ:P !CZ

smlouvy 

2116146896 00213730 Ceská republika - Katastrální sady 28. fijna 720/16 Břeclav Břeclav 690 02 00213730008 

úřad pro J 

2116174520 00213730 Ceská republika - Katastrální sady 28. října 720/16 Břeclav Břeclav 690 02 00213730008 

úřad pro J 

2116174521 00213730 Ceská republika - Katastrální sady 28. října 720/16 Břeclav Břeclav 690 02 00213730008 

úřad pro J 

Stránka 1 z 1 



Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 4 ke smlouvě č. CV800000307/01.10.2021 

Písemné informace o odpadu 
5/ fvj fiiJ v pllpadě jednorázové nebo prvnl z lady dodávek 

B /EJ f:!!!j 
IO partnera (sídlo) IO dodavatele (místo vzniku odpadu) 

název éeská republika - Katastrální úrad 
pro Jihomoravský kraj 

název Ceská republika - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 

adresa 

IČ 
ZÚJ 

Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 

00213730 
550973 

adresa sady 28. října 720/16 
690 02 Bfeclav 

IČ 00213730 
ZÚJ 584291 
IČZ/IČP/ 00213730008 
IČOB/ORP' 

' Uveďte příslušnou identifiki!ci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo za7izeni nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny. která nemá ICP priděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační 
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí. 

katalogové číslo a kategorie odpadu: 

název dNhu odp.: �měsný komunální odpad 

výčet nebezpečných vlastnosti: HP1 Výbušný 

HP2 Oxidující 

HPJ Hol1avý 

HP4 Dráždiw 

další informace. jsou-li požadovány: 

protokol o výsledcích zkoušek: 

čestně prohlašuji, že: 

HP5 Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HP8 Žíravé 

- všechny Informace uvedené v tomto d okumentu Jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční 

HP10 Teratogenní 

HP 11 Mutagenní 

HP12 Uvolňuje plyn 

HP 13 Senzibllujici 

HP14 Ekotoxický 

HP15 Následné nebezpečný 

- s odpadem nelze nakládal Jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy 
• biologicky rozložitelný podíl komunálnlho odpadu nepřesahuje 50% 
· směsný komunální odpad byl vylflděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Dalum: Jméno a pfíjmeni osoby odpovědné ,:a informace v PIO: 

. , 9 ·07 • 2021 

Inf Jor.<1. / Jt4t11ti/ � 

Podpis: 

Razítko: 

Katastrálni úřad .u .

pro Jihomoravský kraj 



Písemné informace o odpadu - vzor Zoo 1.1.2021 

Příloha č. 4 ke smlouvě č. CV800000307/01.10.2021 

Písemné informace o odpadu 
@w}fiij v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 

E!:J /.EJ l!:2J 
IO partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

název 

adresa 

IČ 
ZÚJ 

česká republika - l<atastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 

00213730 
550973 

název 

adresa 

IČ 

Ceská republika - Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 
sady 28. 7íjna 720/16 
690 02 Bfeclav 

00213730 
ZÚJ 584291 
ICZ/IČP/ 00213730008 
IČOB/ORP• 

• Uveďte prislušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační čisto za1izeni nebo IČP - identilikačni číslo provozovny podle 
žívnostenského zákona. pokud odpad pochází z provozovny, která nemá tč:P pfiděleno, nutno vyplnil číslo vlastni nebo IČOB - ldentifikačni 
číslo obchodnika. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP. kde se činnost provádí. 

katalogové číslo a kategorie odpadu: ,_1 _..___s ......_o__,__1__.__o_.__1_,I [QJ 

název druhu odp.: Fapírové a lepenkové obaly 

výčet nebezpečných vlastnosti: 

další informace, jsou-li požadovány: 

protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašují, že: 

HP1 Výbušný 

HP2 Oxidující 

HP3 Hoflavý 

HP4 Dráždiw 

HPS Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 

HP? Karcinogenní 

HP8 2íravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumontu jsou pravdivé a úplné 

HP9 Infekční 

HP10 Teratogenní 

HP11 Mutagenní 

HP12 Uvolóuie olvn 

HP13 Senzibilujíci 

HP14 Ekoloxický 

HP15 Následné nebezpečný 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládf:ml s odpady podle platné legislativy 
· biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu neplesahuje 50% 
• směsný komunálni odpad byl vytlíděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru 

Datum: Jméno a plijmeni osoby odpovědné za informace v PIO: 

/f11 · Jos

1. 9 ·07 · 2021

Pod is: 

Razítko: 

Katastrální úřad .u
oro Jihomoravský kraj 



Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 4 ke smlouvě č. CV800000307/01.10.2021 

Písemné informace o odpadu 
@MR v případě jednorázové nebo prvni z řady dodávek 

a /.EJ /!:!!j 
1D partnera (sídlo) IO dodavatele (místo vzniku odpadu) 

název Česká republika - l<atastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj 

název česká republika - l<alastrální úfad 
pro Jihomoravský kraj 

adresa 

lé 
ZÚJ 

Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 

00213730 
550973 

adresa sady 28. fíjna 720/16 
690 02 Bfeclav 

IČ 00213730 
ZŮJ 584291 
IČZ/IČP/ 00213730008 
IČOB/ORP· 

• Uveďte p/íslušnou idenlifikaci daného dodavalele: IČZ - Identifikační číslo zalizení nebo IČP • identifikační číslo provozovny podle 
živnoslenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČ:P pfiděleno, nutno vyplnil čislo vlastní nebo IČOB • ldenlifikaéni 
éislo obchodníka. Č:innost mimo pevnou provozovnu se e viduje na ORP/SOP. kde se činnost provádí. 

katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 5 o 1 I o I 2 I�

název druhu odp.: ._fí..:..:1a;;;.;s
c.o
l..;;..ov.;..e=-· -=o-=b-=a.J.

ly ______________________________ _, 

výčet nebezpečných vlastnosti: 

další informace, jsou-li požadovány: 

protokol o výsledcích zkoušek: 

éestně prohlašuji, že: 

HP1 Výbušný 
HP2 Oxidující 
HP3 Hořlavý 
HP4 Dráždivv 

HP5 Toxický (orgány) 
HP6 Akutně toxický 
HP7 Karcinogenní 
HP8 Žíravé 

- všechny infonnace uvedené v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úplné 

HP9 lnfekéni 
HP10 Teralogenni 
HP 11 Mutagenní 
HP12 Uvolňuie olvn 

HP13 Senzibílujici 
HP14 Ekotox.ický 
HP15 Následně nebezpečný 

- s odpadem nelze nakládat Jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy 
- blologlcky rozložitelný podil komunálnlho odpadu nep1esahuje 50% 
· směsný komunálnl odpad byl vy1flděn o nebezpcčnó a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru 

Datum: 

19 ·07- 2021 

Jméno a p/íjmenl osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko : 

Katastrální úřad -S6-

pro Jihomoravský kraj


		2021-07-20T15:36:19+0200
	Unknown signer ef7fa7581d1fa86ff1bc4d7d5145f6d8c68a0c62




